
 

 
 

УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
   2022 року м. Чернігів №  

 

Про  затвердження  Програми 
удосконалення мережі найпростіших 
укриттів міста Чернігова на 
2022 – 2023 роки 

 
 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статті 19 Кодексу цивільного захисту  України, 
постанов Кабінету Міністрів України від 10 березня 2017 року № 138 «Деякі 
питання  використання  захисних  споруд  цивільного  захисту»,  від  11.03.2022 
№252 «Деякі питання формування та використання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 09 липня 
2018 року №579 «Про затвердження Вимог щодо утримання та експлуатації 
захисних споруд цивільного захисту» зі змінами, виконавчий комітет міської 
ради вирішив: 

1. Затвердити Програму удосконалення мережі найпростіших укриттів 
міста Чернігова на 2022 – 2023 роки, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради (Лисенко О. Ю.) 
передбачити фінансування видатків на виконання заходів Програми за 
наявності фінансових можливостей бюджету Чернігівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М. 

 
 
Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 
 
Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

